a7 /4 ARROIO DO
I TIGRE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICiPIO DE ARROIO DO TIGRE

EDITAL N.2 04/2025
O Municipio de Arroio do Tigre torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIC@ES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A Relagdo Nominal de Candidatos com Inscrigdo Homologada encontra-se no Anexo | deste Edital.

1.2. O resultado oficial das solicitagdes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no Anexo
Il deste Edital.

1.3. O resultado oficial das solicitaces de condi¢Ges especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo Ill deste Edital.
1.4. O resultado oficial da solicitagdo de preferéncia legal a candidato no exercicio efetivo da funcdo de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo IV deste Edital.

2. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-Objetiva, nos termos do
Edital n2 01/2025, de 27 de agosto de 2025, e retificacdo.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes a homologacgado das inscrigGes poderdo consultar o resultado
dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Arroio do Tigre, 16 de outubro de 2025.

Vanderlei Hermes,
Prefeito Municipal de Arroio do Tigre/RS.

Péginalde9 ]egd"e



S—
II =

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARROIO DO

TIGRE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICiPIO DE ARROIO DO TIGRE

Inscrigdo

2424611

2431175

2426010

2436600

2435473

2435999

2424644

2425212

2426806

2426192

2434320

2435446

2427744

2432047

2428828

2433756

2436424

2436391

2428326

2436343

2424848

Anexo | — Relagao Nominal de Candidatos com Inscriciao Homologada

CANDIDATO(A)

ANA FLAVIA SPETH BONADEO
ANDERSON FORSTER
CARINE LUANA FREESE HAMMERSCHMITT
JESSICA GRAEFF
JUSSARA DE SOUZA
LAISE KUNZ
MARCIANE BITARELLO
MARCIANE MACHADO
MARLENE BERNARDY
TALISSON DANIEL DE MORAES
MIRIAM REDIN
KERLI MAGNARA DA SILVA PRATES
CARLA BEILKE
EMILIN WRASSE
CAMILA DE MORAES BARBOSA DA SILVA
CAROLINE KELLER DE BRUM
DIANE XAVIEL HIBNER
DOUGLAS EZEQUIEL HIBNER
GRAZIELI CASSIANE ZIMMER
ROSANE RITA WENDEL HIBNER

CARLA REGINA WAGNER BERNARDY

Pagina2de9

Emprego

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microdrea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microdrea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 01

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 02

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 07

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 08

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Saude Para
Todos - Microarea 14

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Unidos pela
Saude - Microarea 26

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Unidos pela
Saude - Microarea 26

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Unidos pela
Saude - Microarea 26

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Unidos pela
Saude - Microarea 26

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Unidos pela
Saude - Microarea 26

Agente Comunitdario de Saude - ESF Unidos pela
Saude - Microarea 26

Agente Comunitario de Saude - ESF Vida e Saude -

Microarea 16

legalle



S—
II =

Inscricdo

2436723
2426150
2435662
2424464
2432620
2429353
2430108
2434152
2427147
2434961
2431114
2429677
2430284
2424997
2427680
2426796
2427578
2432241
2435619
2427050
2436257

2434246

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARROIO DO

TIGRE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICiPIO DE ARROIO DO TIGRE

CANDIDATO(A)

CATIANE RAMINELLI
CHAIANE GUERREIRO
DHIENIFFER HAAS
DIOVANA PFAFF
MARGARETE DE OLIVEIRA PARANHOS
PALOMA PUNTEL
SIMONE RAMINELLI DOS SANTOS
VITORIA PUNTEL KRUG
FABIOLA HINDERSMANN BELLING
CAMILA SPANEVELLO
EVANDREIA IANA BERNARDY KOZLOSKI
KETLYN SPETH
VANDERLEIA DIANA KNIRSCH BECKER
EDIMARA FRANCELINA FIUZA
ADRIANO VETTORAZZI
DIRLENE FISCHBORN
EVA MARCELIA CARNIEL VETTORAZZI
GENI LIMBERGER CARVALHO
GILSON FEIO DE CARVALHO
LISANDRA THAIS KONZEN
MARIA SIMONE BILHAO DA ROSA

MICHELE ISRAEL SCHAURICH

Pagina3 de9

Emprego

Agente Comunitario de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 16

Agente Comunitario de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 16

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 16

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 16

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 16

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 16

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 16

Agente Comunitario de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 16

Agente Comunitario de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 18

Agente Comunitario de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 19

Agente Comunitario de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 19

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 20

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 20

Agente Comunitdrio de Saude - ESF Vida e Saude -
Microarea 22

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 06

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 06

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 06

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 06

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 06

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 06

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 06

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microarea 06

legalle



S—
II =

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARROIO DO

TIGRE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICiPIO DE ARROIO DO TIGRE

Inscricdo

2424928

2436372

2425302

2425977

2434034

2437042

2436907

2429159

2430262

2428570

2430452

2430173

2436920

2425450

2430415

2430295

2424698

2430374

2428734

2424563

2431160

2424873

CANDIDATO(A)

PAULA DOS SANTOS

TAINE LUANA NAUE

ANGELICA CAROLINE ABDALA RODRIGUES

ALINE FEITEN
ANDRESSA DOS SANTOS SIQUEIRA
DAIANE DAHLKE
ERICA EDUARDA HAMMERSCHMITT
KAUANA APARECIDA PALHANO
LUCIANA ANDREIA ROTHMUND
NAIELY NALANDA WENDLER
NATACHA LUISA DA SILVA CAVALHEIRO
ROSEMERI DALMOLIN BERNARDY
TAINA MONIQUE HAMMERSCHMITT
ANDRIELE JANINE BILLIG
FABIO SCHMIDT
JULIANA NADINE BILLIG

LUANA SABRINA JANK

CLAUDIA DIANE HAMMERSCHMITT DE OLIVEIRA

CLAUDIA GABRIELA DE OLIVEIRA WESTPHALEN

INDIARA REGINA BRANDS

JUCELAINE QUOOS

LISANE TEREZINHA RECH

Emprego

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 06

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 06

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 10

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 12

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 17

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 17

Agente Comunitario de Sadde - UBS Dr.

- Microarea 17

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr.

- Microarea 17

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 30

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr.

- Microarea 30

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr.

- Microarea 30

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr.

- Microarea 30

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr.

- Microarea 30

Pagina 4 de 9

Nilton Beck

Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck
Nilton Beck

Nilton Beck

legalle



S—
II =

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARROIO DO

TIGRE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICiPIO DE ARROIO DO TIGRE

Inscricdo

2424681

2426785

2429758

2436574

2429750
2424593
2425269
2433379
2429899
2435492
2435849
2429786
2428579
2434920
2431172
2437078
2436553
2434616
2434123
2436858
2427356
2424604
2431088
2436917
2436898
2431111
2436427
2426928
2426417
2424737

CANDIDATO(A)

MATHEUS BONADEO
NADIESCA FISCHBORN
TAINARA FRANCA HISTER

TUELLEN HENKER

ALEX MULLER
AMANDA CAMILA BORFE
ANA LUCIA DA VEIGA TURELA
ANA RUBIA RAMINELLI
ANTONIO VLADIMIR FERNANDES MAIA
AUGUSTO SOMAVILLA CAVALHEIRO
CATHIERINE MUNIZ MERGEN
CHIARA FOLETTO HINDERSMANN
DANDARA DORNELLES CAMILLO
DENISE LACERDA GALSKI
DHARA AMANDA LIMBERGER
ELLEN DAIANE MAI
FABIO JIMENES DOMINGUES RIBEIRO
JESSICA FERNANDES DOS SANTOS
JOAO VITOR SCHU
JOELSON DA SILVA
JULIANA BERNARDY
LEOVAN DOS SANTOS TIMM
LIDIANE FELIX RODRIGUES DOS SANTOS
LISANDRO JACKIEL RADDATZ
LUCIA HELENA VIEIRA
LUCIMARA FURTADO COELHO
MAICO DOS SANTOS GOULART
MATEUS ALAN KELLER
MATEUS DA SILVA DO PRADO
MILTON DA SILVA SCHUVARTZ

Pagina 5de 9

Emprego
Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 30
Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 30

Agente Comunitario de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 30

Agente Comunitdrio de Saude - UBS Dr. Nilton Beck
- Microdrea 30

Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias

legalle



S—
II =

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARROIO DO

TIGRE

Inscricdo
2431199
2425247
2429168
2436243
2424894
2430503
2429166
2430006
2424536
2435203

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICiPIO DE ARROIO DO TIGRE

CANDIDATO(A)
PAMELLA FERREIRA ESTOPA
PATRICIA JAINE RABUSKE
RODRIGO ANTONIO KOZLOSKI
ROGERIO LUIZ GATTI
ROGERS LOURENCO FERREIRA
RONALDO DE LIMA DOS SANTOS
SAMUEL EVANDRO BEILKE
THALIS YURI BRINGMANN
TIELEN DE MORAIS BIAZUS
YURI GABRIEL DRIES

Pagina 6 de 9

Emprego
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias

legalle



a7 /4 ARROIO DO
I TIGRE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICiPIO DE ARROIO DO TIGRE

Anexo Il - Resultado Oficial das solicitag6es de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

Inscrigdo CANDIDATO(A) Emprego Resultado
2430006 THALIS YURI BRINGMANN | 8ente de Combate as Deferido
Endemias

Pégina7 de 9 ]egd"e



a7 /4 ARROIO DO
I TIGRE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICiPIO DE ARROIO DO TIGRE

Anexo Ill - Resultado Oficial das solicitagdes de condigGes especiais para o dia da prova

Inscrigdo CANDIDATO(A) Emprego Resultado
Deferido: Mesa e Cadeira especial para
2430006 THALIS YURI BRINGMANN Agente de Co-mbate as can.hoto. (Em caso de l:ISO de ca,delras
Endemias universitarias, o candidato tera uma
especifica para canhoto)

Pagina8de9 ]egd"e



a7 /4 ARROIO DO
I TIGRE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICiPIO DE ARROIO DO TIGRE

Anexo IV - Resultado Oficial das Solicitacdes de Preferéncia Legal a Candidato no Exercicio Efetivo da Fungao de

Jurado
Inscrigdo CANDIDATO(A) Emprego Resultado
Agente Comunitario de Indeferido: Ndo enviou o requerimento
2425977 ALINE FEITEN Saude - UBS Dr. Nilton ) . q .
L, de desempate - condicdo de jurado
Beck - Microarea 12

Pégina9de9 ]egd"e



