

#### EDITAL N.º 04/2025

O Município de Arroio do Tigre torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

#### 1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

- 1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo II deste Edital.
- 1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo III deste Edital.
- 1.4. O resultado oficial da solicitação de preferência legal a candidato no exercício efetivo da função de jurado, de acordo com a Lei Federal nº 11.689/2008, encontra-se no Anexo IV deste Edital.

#### 2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital nº 01/2025, de 27 de agosto de 2025, e retificação.

#### 3. RESULTADO DOS RECURSOS

3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Arroio do Tigre, 16 de outubro de 2025.

Vanderlei Hermes, Prefeito Municipal de Arroio do Tigre/RS.





#### Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição	CANDIDATO(A)	Emprego
2424611	ANA FLÁVIA SPETH BONADEO	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2431175	ANDERSON FÖRSTER	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2426010	CARINE LUANA FREESE HAMMERSCHMITT	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2436600	JESSICA GRAEFF	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2435473	JUSSARA DE SOUZA	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2435999	LAISE KUNZ	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2424644	MARCIANE BITARELLO	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2425212	MARCIANE MACHADO	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2426806	MARLENE BERNARDY	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2426192	TALISSON DANIEL DE MORAES	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 01
2434320	MIRIAM REDIN	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 02
2435446	KERLI MAGNARA DA SILVA PRATES	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 07
2427744	CARLA BEILKE	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 08
2432047	EMILIN WRASSE	Agente Comunitário de Saúde - ESF Saúde Para Todos - Microárea 14
2428828	CAMILA DE MORAES BARBOSA DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde - ESF Unidos pela Saúde - Microárea 26
2433756	CAROLINE KELLER DE BRUM	Agente Comunitário de Saúde - ESF Unidos pela Saúde - Microárea 26
2436424	DIANE XAVIEL HIBNER	Agente Comunitário de Saúde - ESF Unidos pela Saúde - Microárea 26
2436391	DOUGLAS EZEQUIEL HIBNER	Agente Comunitário de Saúde - ESF Unidos pela Saúde - Microárea 26
2428326	GRAZIELI CASSIANE ZIMMER	Agente Comunitário de Saúde - ESF Unidos pela Saúde - Microárea 26
2436343	ROSANE RITA WENDEL HIBNER	Agente Comunitário de Saúde - ESF Unidos pela Saúde - Microárea 26
2424848	CARLA REGINA WAGNER BERNARDY	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 16





Inscrição	CANDIDATO(A)	Emprego
2436723	CATIANE RAMINELLI	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 16
2426150	CHAIANE GUERREIRO	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 16
2435662	DHIENIFFER HAAS	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 16
2424464	DIOVANA PFAFF	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 16
2432620	MARGARETE DE OLIVEIRA PARANHOS	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 16
2429353	PALOMA PUNTEL	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 16
2430108	SIMONE RAMINELLI DOS SANTOS	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 16
2434152	VITÓRIA PUNTEL KRUG	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 16
2427147	FABÍOLA HINDERSMANN BELLING	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 18
2434961	CAMILA SPANEVELLO	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 19
2431114	EVANDRÉIA IANA BERNARDY KOZLOSKI	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 19
2429677	KETLYN SPETH	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 20
2430284	VANDERLEIA DIANA KNIRSCH BECKER	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 20
2424997	EDIMARA FRANCELINA FIUZA	Agente Comunitário de Saúde - ESF Vida e Saúde - Microárea 22
2427680	ADRIANO VETTORAZZI	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06
2426796	DIRLENE FISCHBORN	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06
2427578	ÉVA MARCÉLIA CARNIEL VETTORAZZI	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06
2432241	GENI LIMBERGER CARVALHO	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06
2435619	GILSON FEIO DE CARVALHO	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06
2427050	LISANDRA THAIS KONZEN	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06
2436257	MARIA SIMONE BILHÃO DA ROSA	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06
2434246	MICHELE ISRAEL SCHAURICH	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06





Inscrição	CANDIDATO(A)	Emprego
2424928	PAULA DOS SANTOS	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06
2436372	TAINE LUANA NAUE	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 06
2425302	ANGELICA CAROLINE ABDALA RODRIGUES	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 10
2425977	ALINE FEITEN	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2434034	ANDRESSA DOS SANTOS SIQUEIRA	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2437042	DAIANE DAHLKE	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2436907	ÉRICA EDUARDA HAMMERSCHMITT	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2429159	KAUANA APARECIDA PALHANO	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2430262	LUCIANA ANDREIA ROTHMUND	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2428570	NAIELY NALANDA WENDLER	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2430452	NATACHA LUÍSA DA SILVA CAVALHEIRO	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2430173	ROSEMERI DALMOLIN BERNARDY	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2436920	TAINÁ MONIQUE HAMMERSCHMITT	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12
2425450	ANDRIELE JANINE BILLIG	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 17
2430415	FÁBIO SCHMIDT	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 17
2430295	JULIANA NADINE BILLIG	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 17
2424698	LUANA SABRINA JANK	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 17
2430374	CLÁUDIA DIANE HAMMERSCHMITT DE OLIVEIRA	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 30
2428734	CLAUDIA GABRIELA DE OLIVEIRA WESTPHALEN	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 30
2424563	INDIARA REGINA BRANDS	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 30
2431160	JUCELAINE QUOOS	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 30
2424873	LISANE TEREZINHA RECH	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 30





Inscrição	CANDIDATO(A)	Emprego
2424681	MATHEUS BONADEO	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 30
2426785	NADIESCA FISCHBORN	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 30
2429758	TAINARA FRANÇA HISTER	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 30
2436574	TUELLEN HENKER	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 30
2429750	ALEX MULLER	Agente de Combate às Endemias
2424593	AMANDA CAMILA BORFE	Agente de Combate às Endemias
2425269	ANA LUCIA DA VEIGA TURELA	Agente de Combate às Endemias
2433379	ANA RÚBIA RAMINELLI	Agente de Combate às Endemias
2429899	ANTONIO VLADIMIR FERNANDES MAIA	Agente de Combate às Endemias
2435492	AUGUSTO SOMAVILLA CAVALHEIRO	Agente de Combate às Endemias
2435849	CATHIERINE MUNIZ MERGEN	Agente de Combate às Endemias
2429786	CHIARA FOLETTO HINDERSMANN	Agente de Combate às Endemias
2428579	DÂNDARA DORNELLES CAMILLO	Agente de Combate às Endemias
2434920	DENISE LACERDA GALSKI	Agente de Combate às Endemias
2431172	DHARA AMANDA LIMBERGER	Agente de Combate às Endemias
2437078	ELLEN DAIANE MAI	Agente de Combate às Endemias
2436553	FABIO JIMENES DOMINGUES RIBEIRO	Agente de Combate às Endemias
2434616	JÉSSICA FERNANDES DOS SANTOS	Agente de Combate às Endemias
2434123	JOÃO VITOR SCHÚ	Agente de Combate às Endemias
2436858	JOÉLSON DA SILVA	Agente de Combate às Endemias
2427356	JULIANA BERNARDY	Agente de Combate às Endemias
2424604	LEOVAN DOS SANTOS TIMM	Agente de Combate às Endemias
2431088	LIDIANE FELIX RODRIGUES DOS SANTOS	Agente de Combate às Endemias
2436917	LISANDRO JACKIEL RADDATZ	Agente de Combate às Endemias
2436898	LUCIA HELENA VIEIRA	Agente de Combate às Endemias
2431111	LUCIMARA FURTADO COELHO	Agente de Combate às Endemias
2436427	MAICO DOS SANTOS GOULART	Agente de Combate às Endemias
2426928	MATEUS ALAN KELLER	Agente de Combate às Endemias
2426417	MATEUS DA SILVA DO PRADO	Agente de Combate às Endemias
2424737	MILTON DA SILVA SCHUVARTZ	Agente de Combate às Endemias



Inscrição	CANDIDATO(A)	Emprego
2431199	PÂMELLA FERREIRA ESTOPA	Agente de Combate às Endemias
2425247	PATRÍCIA JAÍNE RABUSKE	Agente de Combate às Endemias
2429168	RODRIGO ANTONIO KOZLOSKI	Agente de Combate às Endemias
2436243	ROGERIO LUIZ GATTI	Agente de Combate às Endemias
2424894	ROGERS LOURENÇO FERREIRA	Agente de Combate às Endemias
2430503	RONALDO DE LIMA DOS SANTOS	Agente de Combate às Endemias
2429166	SAMUEL EVANDRO BEILKE	Agente de Combate às Endemias
2430006	THÁLIS YURI BRINGMANN	Agente de Combate às Endemias
2424536	TIELEN DE MORAIS BIAZUS	Agente de Combate às Endemias
2435203	YURI GABRIEL DRIES	Agente de Combate às Endemias





Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

Inscrição	CANDIDATO(A)	Emprego	Resultado
2430006	THÁLIS YURI BRINGMANN	Agente de Combate às Endemias	Deferido





Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

Inscrição	CANDIDATO(A)	Emprego	Resultado
		Agente de Combate às	Deferido: Mesa e Cadeira especial para canhoto (Em caso de uso de cadeiras
2430006	THÁLIS YURI BRINGMANN	Endemias	universitárias, o candidato terá uma
			específica para canhoto)





Anexo IV – Resultado Oficial das Solicitações de Preferência Legal a Candidato no Exercício Efetivo da Função de Jurado

Inscrição	CANDIDATO(A)	Emprego	Resultado
2425977	ALINE FEITEN	Agente Comunitário de Saúde - UBS Dr. Nilton Beck - Microárea 12	Indeferido: Não enviou o requerimento de desempate - condição de jurado

